令和５年 11月１７日

保護者 様

岸和田市立山滝中学校

校  長   中 野  真 紀

令和５年度２学期 期末個人懇談会の開催について

立冬の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活

動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、期末個人懇談会を下記の日程で開催しますので、ご出席下さい。なお、日程調整が必要

ですので、下の用紙に記入いただき、担任まで提出下さいますようお願いします。

記

１．日 時  令和５年１２月 1８日（月） 午後１時３０分 ～ 午後４時５０分（１・３年生のみ）

１２月１９日（火) 午後 1時 30分 ～ 午後４時５０分（1・2・3年生）

１２月２０日（水) 午後 1時 30分 ～ 午後４時５０分（1・2・3年生）

１２月２１日（木) 午後 1時 30分 ～ 午後４時５０分（1・2・3年生）

２．場 所   山滝中学校 各教室

３．日程希望  以下の欄にご記入の上、1２月１日（金）までに担任までご提出下さい。

４．その他   懇談会当日は、上履き（スリッパ等）と下履きを入れる袋をご持参下さい。

（下靴は玄関に置かず、袋などに入れ、各自で教室までお持ち下さい。）

   年 １ 組   番 生徒氏名           、保護者氏名

該当する番号に○を記入し、２・３を選んだ場合は、ご希望の日時を記入して下さい。

１． いつでもよい

２．（１２月   日（  ））（１２月   日（  ））なら、時間はいつでもよい。

３．（１２月   日（  ））の（   時  ～   時   ）ごろを希望する。

【担任返信用】 ※以下は、担任が記入します。

  年 １ 組   (               ) 保護者 様

２学期 期末個人懇談会： 12月   日（  ）の   時   分頃にお越しください。

切 り 取 り 線

【令和５年度２学期 期末個人懇談会日程希望調査】

（日程は「通信」等でお知らせする場合もあります。）

１２月１日締め切り